
LISTE DE DEPART

START LIST

LISTAS DE SALIDA

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

1ª JORNADA F..T. BENALE - SAN FDO. MAÑANA, 25/11/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SAN FERNANDO

50 m. ESPALDA MASCULINO 9 A1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALBA ALFEREZ RICARDO C.N. CONIL2 2004049300871 25m-E9:59:59.59
MANZORRO RAMIREZ IVAN C.N. CONIL3 2004077395532 25m-E9:59:59.59
ALVERO DOMINGUEZ LUIS C.N. CONIL4 2004077175299 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SANCHEZ FERNANDEZ ALEJANDRO C.N. CONIL1 2004077396414 25m-E9:59:59.59
GONZALEZ MAYORGA VICTOR C.N. CADIZ2 2004P00023322 25m-E1:20.00
SANCHEZ RIVERO MARCOS C.D.N. SANLUCAR3 2004049193237 25m-E1:12.00
RODRIGUEZ ROMERO PABLO C.N. CADIZ4 2004077179985 25m-E1:15.00
MATURANA AMAYA RAUL C.N. CADIZ5 2004077496370 25m-E1:35.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PALACIOS RODRIGUEZ ADRIAN C.D.N. SANLUCAR1 2004049047988 25m-E1:04.00
LOPEZ CORBALAN ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR2 2004P01158048 25m-E56.71
PAULLADA CABELLO JOSE MARIA C.N. JEREZ3 2004L00467049 25m-E51.20
PEREZ BAZAN AGUSTIN C.D.N. SANLUCAR4 2004049343567 25m-E55.45
SANCHEZ CRUZ ALEJANDRO C.N. CADIZ5 2004P00023306 25m-E1:00.00
MONTIANO BENITEZ JAIME C.N. CADIZ6 2004P00023316 25m-E1:10.00

50 m. ESPALDA FEMENINO 8 A2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GULLEN ARAGÓN CARLA C.N. CONIL2 2005077395883 25m-E9:59:59.59
TAMAYO DOMIGUEZ LUCIA C.N. JEREZ3 2005P00467290 25m-E54.25
GALINDO CORTES ARANTXA C.N. JEREZ4 2005L00467038 25m-E56.90
LIGERO TRUJILLO SOFIA C.N. CONIL5 2005044067477 25m-E9:59:59.59

4x25 BRAZA MASCULINO 9 A3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. CONIL C.N. CONIL3 9 A275 25m-E59:00.00
C.N. CADIZ C.N. CADIZ4 9 A277 25m-E59:00.00

100 m. ESPALDA MASCULINO 12 A5

FINAL
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LISTE DE DEPART

START LIST

LISTAS DE SALIDA

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

1ª JORNADA F..T. BENALE - SAN FDO. MAÑANA, 25/11/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SAN FERNANDO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORALES ROMERO ANGEL C.N. CADIZ2 2001P00023215 25m-E21:00.00
GALLARDO JIMENEZ RICARDO C.N. CADIZ3 2001P00023211 25m-E1:59.83
MARINA VARELA JUAN C.N. CADIZ4 2001P00023214 25m-E2:00.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CEBALLOS LANDAURO LUIS C.D.N. SANLUCAR1 2001049192444 25m-E1:51.82
MUÑOZ SALGADO GONZALO C.D.N. SANLUCAR2 2001049047591 25m-E1:42.88
CORTES CORDOBA FERNANDO C.N. CADIZ3 2001P00023206 25m-E1:41.34
SOLLA NEGRETE CARLOS C.N. CADIZ4 2001P00023223 25m-E1:41.80
GALINDO CORTES PABLO C.N. JEREZ5 2001L00467014 25m-E1:43.67
AGUDO MATESANZ ALVARO C.N. JEREZ6 2001P00467289 25m-E1:59.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENITEZ ROMERO MANUEL C.D.N. SANLUCAR1 2001015443113 25m-E1:38.63
SOTO ARROYO IVAN C.N. JEREZ2 2001L00467015 25m-E1:32.39
GUERRERO VITAL DAVID C.D.N. SANLUCAR3 2001049044659 25m-E1:31.42
RAMIREZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER C.N. JEREZ4 2001L00467024 25m-E1:32.32
FLETHES MONTESINOS CARLOS C.N. CADIZ5 2001P00023209 25m-E1:36.98
MELLADO AVILA ISMAEL C.D.N. SANLUCAR6 2001049047040 25m-E1:41.25

100 m. ESPALDA FEMENINO 11 A6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DELGADO ALCOVERRO IRENA C.N. JEREZ1 2002047893010 25m-E2:05.58
GALVEZ RUBIO CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR2 2002P01158034 25m-E1:53.58
MORALES FRANCO VALERIA C.D.N. SANLUCAR3 2002P01158033 25m-E1:51.97
CORREA AGUILERA ELENA C.N. JEREZ4 2002P00467235 25m-E1:52.99
ARAGÓN BRENES  ISABEL C.N. CONIL5 2002049560862 25m-E2:00.46
UREBA PEREZ  LUCIA C.N. CONIL6 2002P01228012 25m-E2:16.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA UREBA ALICIA C.N. CONIL1 2002077176179 25m-E1:47.81
LOBÓN INFANTE  ANA MARÍA C.N. CONIL2 2002044063424 25m-E1:40.61
LIGERO TRUJILLO MARTA C.N. CONIL3 2002044067476 25m-E1:27.86
VERANO PAREJO LUCIA C.D.N. SANLUCAR4 2002049340109 25m-E1:33.31
SANCHEZ SECO JESSICA C.D.N. SANLUCAR5 2002049048042 25m-E1:42.75
VERANO PAREJO ADRIANA C.D.N. SANLUCAR6 2002049340110 25m-E1:51.70

100 m. ESPALDA MASCULINO 11 A7

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 17:28:08 22/11/2012

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

2 / 8

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado



LISTE DE DEPART

START LIST

LISTAS DE SALIDA

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

1ª JORNADA F..T. BENALE - SAN FDO. MAÑANA, 25/11/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SAN FERNANDO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VEGA CANTERO DAVID C.N. CADIZ1 2002P00023315 25m-E3:00.00
GONZALEZ MAYORGA ALEJANDRO C.N. CADIZ2 2002P00023323 25m-E2:55.00
CANTERO COZAR JOSE ANTONIO C.N. CADIZ3 2002P00023205 25m-E2:45.00
MORALES HERRERO NACHO C.N. CADIZ4 2002P00023302 25m-E2:49.00
VEGA CANTERO CARMELO C.N. CADIZ5 2002P00023314 25m-E3:00.00
MUÑOZ BASALLOTE  BIENVENIDO C.N. CONIL6 2002044067479 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CORTES ALVAREZ ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR1 2002049193376 25m-E2:05.46
IGLESIAS GAVILAN PABLO C.N. JEREZ2 2002P00467257 25m-E1:53.45
RODRIGUEZ PIÑA ALVARO C.N. CONIL3 2002044063453 25m-E1:49.17
CUADRADO VARGAS MARCOS C.D.N. SANLUCAR4 2002P01158035 25m-E1:51.51
OCAÑA GARRIDO ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR5 2002049048315 25m-E2:00.39
DIAZ GALLARDO JULIO C.N. CADIZ6 2002077177839 25m-E2:35.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MORENO ARAGÓN  SAMUEL C.N. CONIL1 2002P01228013 25m-E1:45.40
DE ALBA RAMIREZ  ANDRES C.N. CONIL2 2002044066237 25m-E1:39.18
GONZALEZ RUIZ ESTEFANO C.D.N. SANLUCAR3 2002049340142 25m-E1:27.00
RODRIGUEZ VEGA JOSE ANTONIO C.D.N. SANLUCAR4 2002P01158032 25m-E1:37.77
OCAÑA GONZALEZ ELOY C.D.N. SANLUCAR5 2002049190410 25m-E1:43.54
POLO BOHORQUEZ ANTONIO C.N. JEREZ6 2002P00467260 25m-E1:48.53

100 m. ESPALDA FEMENINO 10 A8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ MAISO MARÍA C.N. CADIZ2 2003P00023201 25m-E2:55.00
GALAN LANZA CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158038 25m-E2:29.49
SAENZ CAÑO LIDIA C.N. CADIZ4 2003P00023308 25m-E2:53.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CALVO BENITEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158036 25m-E2:15.34
LUCERO GARCIA LIBERTAD C.N. JEREZ2 2003025604331 25m-E2:12.25
LUNA CANO ANDREA C.N. JEREZ3 2003P00467237 25m-E2:08.92
BENITEZ ROMERO LAURA C.D.N. SANLUCAR4 2003020071986 25m-E2:10.59
CASTILLO CASTILLO PAOLA C.N. JEREZ5 2003032900325 25m-E2:15.30
BELTRÁN GUTIERREZ ANDREA C.N. CADIZ6 2003049568964 25m-E2:21.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ESCALERA VELEZ ESPERANZA C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158037 25m-E2:03.83
SANCHEZ CABEZA  ISABEL C.N. CONIL2 2003004068094 25m-E1:56.43
JIMENEZ RANGEL MARTA C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158041 25m-E1:42.86
RUIZ MANGA MARIA JESUS C.D.N. SANLUCAR4 2003P01158045 25m-E1:53.87
SAÑUDO LOPEZ LAURA C.N. JEREZ5 2003P00467266 25m-E2:02.74
ROMERO GALAN PATRICIA C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158044 25m-E2:06.20
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LISTE DE DEPART

START LIST

LISTAS DE SALIDA

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

1ª JORNADA F..T. BENALE - SAN FDO. MAÑANA, 25/11/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SAN FERNANDO

50 m. LIBRE MASCULINO 12 A9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUDO MATESANZ ALVARO C.N. JEREZ2 2001P00467289 25m-E47.23
CEBALLOS LANDAURO LUIS C.D.N. SANLUCAR3 2001049192444 25m-E43.93
DOMINGUEZ FLORES DANIEL C.N. JEREZ4 2001P00467227 25m-E45.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BAUTISTA ARAGON PABLO C.N. JEREZ1 2001032895707 25m-E41.05
MUÑOZ SALGADO GONZALO C.D.N. SANLUCAR2 2001049047591 25m-E37.62
GUERRERO VITAL DAVID C.D.N. SANLUCAR3 2001049044659 25m-E36.53
BENITEZ ROMERO MANUEL C.D.N. SANLUCAR4 2001015443113 25m-E37.38
MELLADO AVILA ISMAEL C.D.N. SANLUCAR5 2001049047040 25m-E38.76
MANZORRO RAMIREZ EDUARDO C.N. CONIL6 2001773955533 25m-E42.21

50 m. LIBRE FEMENINO 11 A10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VEGA CANTERO MARIA C.N. CADIZ1 2002P00023317 25m-E1:30.00
CORREA AGUILERA ELENA C.N. JEREZ2 2002P00467235 25m-E47.68
GUTIERREZ ALVAREZ ELENA C.N. JEREZ3 2002P00467278 25m-E45.60
ARAGÓN BRENES  ISABEL C.N. CONIL4 2002049560862 25m-E46.97
DELGADO ALCOVERRO IRENA C.N. JEREZ5 2002047893010 25m-E48.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GALVEZ RUBIO CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR1 2002P01158034 25m-E42.64
SANCHEZ SECO JESSICA C.D.N. SANLUCAR2 2002049048042 25m-E40.58
GARCIA UREBA ALICIA C.N. CONIL3 2002077176179 25m-E38.53
VERANO PAREJO LUCIA C.D.N. SANLUCAR4 2002049340109 25m-E38.61
MORALES FRANCO VALERIA C.D.N. SANLUCAR5 2002P01158033 25m-E42.12
VERANO PAREJO ADRIANA C.D.N. SANLUCAR6 2002049340110 25m-E43.84

50 m. ESPALDA MASCULINO 10 A11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENITEZ GARCIA  PEDRO LUIS C.N. CONIL1 2003044064130 25m-E9:59:59.59
RUIZ PASCUAL PABLO C.N. CADIZ2 2003077178381 25m-E1:10.00
CORTABITARTE RODRIGUEZ IÑAQUI C.N. CADIZ3 2003P00023225 50m-E1:03.19
RODRIGUEZ FERNANDEZ PABLO C.N. CADIZ4 2003076651252 25m-E1:05.00
CALDERON SANCHEZ PABLO C.N. CADIZ5 2003077174610 25m-E1:13.00

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 17:28:08 22/11/2012

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

4 / 8

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado



LISTE DE DEPART

START LIST

LISTAS DE SALIDA

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

1ª JORNADA F..T. BENALE - SAN FDO. MAÑANA, 25/11/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SAN FERNANDO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN MARTIN PEDRO C.N. JEREZ1 2003P00467263 25m-E1:01.37
BASTON GALLARDO PABLO C.N. CADIZ2 2003077173644 25m-E1:00.00
LANZA GALAN ANDRES C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158042 25m-E57.89
PEREZ VIDAL RUBEN C.D.N. SANLUCAR4 2003049192269 25m-E59.11
JIMENEZ VIDAL PABLO C.D.N. SANLUCAR5 2003049049905 25m-E1:01.37
TEJADA BERNAL PABLO C.D.N. SANLUCAR6 2003049191099 25m-E1:01.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MURGA FUENTES ANDRES C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158043 25m-E56.67
MARTIN CONDE A. C.N. JEREZ2 2003P00467280 25m-E52.57
GONZALEZ VEGA ADRIAN C.N. JEREZ3 2003P00467277 25m-E49.49
MORENO SANCHEZ  GUILLERMO C.N. CONIL4 2003P01228019 25m-E50.61
PEREZ RAMÍREZ VICTOR C.N. CADIZ5 2003P00023221 25m-E55.80
GIL SEIJO  MANUEL C.N. CONIL6 2003077394390 25m-E56.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GALLEGO LOPEZ JOSE LUIS C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158039 25m-E48.52
MONTAÑO CAMACHO RUBEN C.D.N. SANLUCAR2 2003049048264 25m-E47.92
GONZALEZ GUISADO MIGUEL ANGEL C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158040 25m-E44.38
DESCALZO OCAÑA ALEJANDRO C.N. JEREZ4 2003P00467229 25m-E46.87
CARO DE ALBA  DIEGO C.N. CONIL5 2003044064808 25m-E48.11
ABASOLO BAREA MANUEL C.N. JEREZ6 2003P00467236 25m-E49.18

50 m. ESPALDA FEMENINO 9 A12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GAMALLO ROMERO LUNA C.N. CADIZ2 2004077495036 25m-E1:33.00
PALMA PASTRANA JULIA C.N. CADIZ3 2004077495122 25m-E1:25.00
ABALLE PRIETO ESTER C.N. CADIZ4 2004077171673 25m-E1:30.00
LOBÓN INFANTE ALMUDENA C.N. CONIL5 2004044063425 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FORERO CALDERON PILAR C.N. CADIZ1 2004P00023310 25m-E1:15.00
VAZQUEZ PEDROTE LUCIA C.D.N. SANLUCAR2 2004P01158050 25m-E1:04.00
VAZQUEZ PEDROTE CARLA C.D.N. SANLUCAR3 2004P01158049 25m-E1:00.00
BUZON CHACON CELIA C.D.N. SANLUCAR4 2004049343745 25m-E1:00.00
SAN COSME VERDUGO MANUELA C.N. CADIZ5 2004P00023320 25m-E1:10.00
BOLLAR JIMENEZ LUCIA C.N. CADIZ6 2004P00023324 25m-E1:20.00
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LISTE DE DEPART

START LIST

LISTAS DE SALIDA

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

1ª JORNADA F..T. BENALE - SAN FDO. MAÑANA, 25/11/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SAN FERNANDO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ESCALERA VELEZ ERIKA DEL ROCIO C.D.N. SANLUCAR1 2004P01158047 25m-E57.16
RAMIREZ GOMEZ ANGELA C.N. JEREZ2 2004P00467239 25m-E55.10
MACARRO TORDESILLAS MANUELA C.N. JEREZ3 2004P00467262 25m-E49.80
BORRAS HURTADO INGRID C.N. JEREZ4 2004L00467035 25m-E54.30
BARRERA DE LA FUENTE MARTA C.N. JEREZ5 2004P00467250 25m-E56.70
SOS COBOS ESTER C.N. CADIZ6 2004P00023309 25m-E1:00.00

50 m. BRAZA MASCULINO 11 A13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VEGA CANTERO DAVID C.N. CADIZ1 2002P00023315 25m-E1:40.00
DIAZ GALLARDO JULIO C.N. CADIZ2 2002077177839 25m-E1:20.00
MORALES HERRERO NACHO C.N. CADIZ3 2002P00023302 25m-E1:10.00
CANTERO COZAR JOSE ANTONIO C.N. CADIZ4 2002P00023205 25m-E1:15.00
GONZALEZ MAYORGA ALEJANDRO C.N. CADIZ5 2002P00023323 25m-E1:30.00
VEGA CANTERO CARMELO C.N. CADIZ6 2002P00023314 25m-E1:45.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IGLESIAS GAVILAN PABLO C.N. JEREZ1 2002P00467257 25m-E1:03.92
MORENO ARAGÓN  SAMUEL C.N. CONIL2 2002P01228013 25m-E59.43
CUADRADO VARGAS MARCOS C.D.N. SANLUCAR3 2002P01158035 25m-E55.00
RODRIGUEZ PIÑA ALVARO C.N. CONIL4 2002044063453 25m-E57.12
CORTES ALVAREZ ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR5 2002049193376 25m-E59.51
MUÑOZ BASALLOTE  BIENVENIDO C.N. CONIL6 2002044067479 25m-E1:05.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OCAÑA GARRIDO ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR1 2002049048315 25m-E53.82
RODRIGUEZ VEGA JOSE ANTONIO C.D.N. SANLUCAR2 2002P01158032 25m-E49.31
OCAÑA GONZALEZ ELOY C.D.N. SANLUCAR3 2002049190410 25m-E47.95
GONZALEZ RUIZ ESTEFANO C.D.N. SANLUCAR4 2002049340142 25m-E48.56
POLO BOHORQUEZ ANTONIO C.N. JEREZ5 2002P00467260 25m-E50.35
DE ALBA RAMIREZ  ANDRES C.N. CONIL6 2002044066237 25m-E54.66

50 m. BRAZA FEMENINO 10 A14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ MAISO MARÍA C.N. CADIZ2 2003P00023201 25m-E1:15.00
GALAN LANZA CLAUDIA C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158038 25m-E1:11.50
SAENZ CAÑO LIDIA C.N. CADIZ4 2003P00023308 25m-E1:13.00
FRANCO MURIEL ADRIANA C.N. CADIZ5 2003P00023318 25m-E2:00.00
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LISTE DE DEPART

START LIST

LISTAS DE SALIDA

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

1ª JORNADA F..T. BENALE - SAN FDO. MAÑANA, 25/11/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SAN FERNANDO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROMERO GALAN PATRICIA C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158044 25m-E1:06.47
LUNA CANO ANDREA C.N. JEREZ2 2003P00467237 25m-E1:00.84
CALVO BENITEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158036 25m-E58.93
CASTILLO CASTILLO PAOLA C.N. JEREZ4 2003032900325 25m-E1:00.40
ESCALERA VELEZ ESPERANZA C.D.N. SANLUCAR5 2003P01158037 25m-E1:01.65
SAÑUDO LOPEZ LAURA C.N. JEREZ6 2003P00467266 25m-E1:09.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LUCERO GARCIA LIBERTAD C.N. JEREZ1 2003025604331 25m-E56.10
JIMENEZ RANGEL MARTA C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158041 25m-E51.28
BENITEZ ROMERO LAURA C.D.N. SANLUCAR3 2003020071986 25m-E51.20
SANCHEZ CABEZA  ISABEL C.N. CONIL4 2003004068094 25m-E51.22
BELTRÁN GUTIERREZ ANDREA C.N. CADIZ5 2003049568964 50m-E53.57
RUIZ MANGA MARIA JESUS C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158045 25m-E56.21

200 m. LIBRE MASCULINO 12 A15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARINA VARELA JUAN C.N. CADIZ1 2001P00023214 25m-E3:33.15
DOMINGUEZ FLORES DANIEL C.N. JEREZ2 2001P00467227 25m-E3:28.97
CORTES CORDOBA FERNANDO C.N. CADIZ3 2001P00023206 25m-E3:18.43
GALLARDO JIMENEZ RICARDO C.N. CADIZ4 2001P00023211 25m-E3:27.67
GALINDO CORTES PABLO C.N. JEREZ5 2001L00467014 25m-E3:32.65
MORALES ROMERO ANGEL C.N. CADIZ6 2001P00023215 25m-E3:50.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MANZORRO RAMIREZ EDUARDO C.N. CONIL1 2001773955533 25m-E3:15.35
SOLLA NEGRETE CARLOS C.N. CADIZ2 2001P00023223 25m-E3:07.87
SOTO ARROYO IVAN C.N. JEREZ3 2001L00467015 25m-E2:44.58
RAMIREZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER C.N. JEREZ4 2001L00467024 25m-E2:50.44
BAUTISTA ARAGON PABLO C.N. JEREZ5 2001032895707 25m-E3:10.14
FLETHES MONTESINOS CARLOS C.N. CADIZ6 2001P00023209 25m-E3:15.76

200 m. LIBRE FEMENINO 11 A16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GUTIERREZ ALVAREZ ELENA C.N. JEREZ2 2002P00467278 25m-E3:40.46
LIGERO TRUJILLO MARTA C.N. CONIL3 2002044067476 25m-E3:07.30
LOBÓN INFANTE  ANA MARÍA C.N. CONIL4 2002044063424 25m-E3:11.78
UREBA PEREZ  LUCIA C.N. CONIL5 2002P01228012 25m-E3:59.13
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LISTE DE DEPART

START LIST

LISTAS DE SALIDA

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

DOMINGO MAÑANA , 9:30 H.CALENT.-10:30 H.COMP.

1ª JORNADA F..T. BENALE - SAN FDO. MAÑANA, 25/11/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

SAN FERNANDO

4x50 BRAZA MASCULINO 10 A17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. CADIZ C.N. CADIZ2 10 A278 25m-E59:00.00
C.N. JEREZ C.N. JEREZ3 XXXX267 25m-E3:15.89
C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR4 XXXX270 25m-E3:26.82
C.N. CONIL C.N. CONIL5 10 A276 25m-E59:00.00

4x50 BRAZA FEMENINO 9 A18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. CADIZ C.N. CADIZ2 9 A279 25m-E59:00.00
C.N. JEREZ C.N. JEREZ3 XXXX261 25m-E3:35.56
C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR4 XXXX264 25m-E4:08.66

4x50 LIBRE MASCULINO ALEV19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. JEREZ C.N. JEREZ2 XXXX268 25m-E2:20.45
C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR3 XXXX271 25m-E1:58.86
C.N. CADIZ C.N. CADIZ4 XXXX266 50m-E2:04.39
C.N. CONIL C.N. CONIL5 XXXX274 25m-E2:44.28

4x50 LIBRE FEMENINO ALEV20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR2 280 25m-E2:39.00
C.N. CONIL C.N. CONIL3 XXXX265 25m-E0:02:41.33
C.N. CADIZ C.N. CADIZ4 XXXX260 50m-E2:26.74
C.N. JEREZ C.N. JEREZ5 XXXX262 25m-E2:48.56

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 17:28:08 22/11/2012

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 8

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado

admin
Resaltado


